



Składniki: Wersja klasyczna: Olejek z kokosa (Cocos nucifera), wosk pszczeni (Cera alba), olejek moringa / uwodornione estry olejku moringa, olej z awokado (Persea gratissima), ceralan, olej z nasion Aleurites moluccanus (tungowiec molukański), olej syntetyczny pochodny gliceryny i polimeru acyloadipinianu, olejek ze skórki słodkiej pomarańczy (Citrus aurantium dulcis), olejek z mięty pieprzowej (Mentha piperita), fitosterylowe glicerydy canola, fosfolipidy, trigliceryd kaprylowo-kaprynowy, diizostearnian poliglicerylu-3, tokoferol, olej z nasion Helianthus annuus (słonecznik), rebaudiozyd A, palmitynian askorbylu, octan tokoferylu, limonen, linalol. **Wersja tropikalna:** Olejek z kokosa (Cocos nucifera), wosk pszczeni (Cera alba), olejek moringa / uwodornione estry olejku moringa, olej z awokado (Persea gratissima), ceralan, olej z nasion Aleurites moluccanus (tungowiec molukański), olej syntetyczny pochodny gliceryny i polimeru acyloadipinianu, olejek ze skórki limonki (Citrus aurantifolia), olejek ze skórki klementynki (Citrus clementina), olejek z kwiatów jagodlinu wonnego (Cananga odorata), fitosterylowe glicerydy canola, fosfolipidy, trigliceryd kaprylowo-kaprynowy, diizostearnian poliglicerylu-3, tokoferol, olej z nasion Helianthus annuus (słonecznik), rebaudiozyd A, palmitynian askorbylu, octan tokoferylu, benzoesan benzylu, salicylan benzylu, cytral, eugenol, farnesol, geraniol, limonen, linalol. **Wersja ziołowa:** Olejek z kokosa (Cocos nucifera), wosk pszczeni (Cera alba), olejek moringa / uwodornione estry olejku moringa, olej z awokado (Persea gratissima), ceralan, olej z nasion Aleurites moluccanus (tungowiec molukański), olej syntetyczny pochodny gliceryny i polimeru acyloadipinianu, olejek z kwiatów/liści/łodyg Mentha spicata (mięta zielona), fitosterylowe glicerydy canola, fosfolipidy, olejek z kwiatów/liści/łodyg majeranku ogrodowego (Origanum majorana), trigliceryd kaprylowo-kaprynowy, diizostearnian poliglicerylu-3, tokoferol, olej z nasion Helianthus annuus (słonecznik), olejek z liści lippii trójlistnej (Lippia citriodora), rebaudiozyd A, palmitynian askorbylu, octan tokoferylu, limonen, linalol, eugenol.

OPIS PRODUKTU

Balsamy do ust dōTERRA SPA mają naturalną formułę, a ponadto zawierają oleje i składniki roślinne oraz olejki eteryczne, które nawilżają i działają kojąco na usta, a jednocześnie pozwalają cieszyć się wyjątkowym zapachem olejków eterycznych. Ten balsam do ust o wyjątkowych właściwościach nawilżających zawiera olejki z kokosa, nasion moringę olejodajnej oraz awokado, a także wosk pszczeni, dzięki czemu łatwo rozprowadza się po ustach, pozostawiając uczucie dogłębnego nawilżenia, które utrzymuje się przez cały dzień.

UŻYCIE

- Noś balsam do ust w torebce, zwłaszcza w chłodniejszym okresie roku.
- Używaj go codziennie, aby cieszyć się miękkimi, nawilżonymi i zdrowymi ustami.
- Aby uzyskać najlepsze efekty, korzystaj z balsamu rano, po jedzeniu oraz przed pójściem spać.
- Przy korzystaniu z balsamu do ust w nocy, nałóż odrobinę produktu poza linię ust. Będzie to chronić ten obszar, który jest szczególnie narażony na przesuszenia.
- Używaj tego produktu razem z linią dōTERRA SPA, aby cieszyć się jeszcze lepszymi efektami zapewnianymi przez produkty do pielęgnacji skóry z certyfikatem CPTG.

SPOSÓB UŻYCIA

Nakładaj na usta w ciągu dnia, wedle potrzeb.

UWAGI

Wyłącznie do użytku miejscowego.

PODSTAWOWE KORZYŚCI

- Każdy balsam zawiera wyselekcjonowaną mieszankę olejków eterycznych, która zapewnia wyjątkowe wrażenia sensoryczne.
- Olejek moringa to emolient, który poprawia wygląd ust i sprawia, że lśnią naturalnym blaskiem.
- Olejek z awokado zapewnia nawilżenie i działa zmiękczająco, przyczyniając się do zdrowego wyglądu ust oraz ich dogłębnego nawilżenia.
- Ten produkt wygładza usta i zapewnia niepowtarzalne wrażenia zapachowe.